[image: image1.png]PROTOCOLO 2548/2018 - 21/08/2018 10:51

INDICAÇÃO Nº    1173/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para realizar o conserto do telhado da Escola Municipal Maria Do Carmo Parizotto Mosca, localizada na Rua Virgínio Parizotto nº. 150, bairro Núcleo Residencial Pedro Fumachi, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para realizar o conserto do telhado da Escola Municipal Maria Do Carmo Parizotto Mosca, localizada na Rua Virgínio Parizotto nº. 150, bairro Núcleo Residencial Pedro Fumachi, tal solicitação visa atender os pedidos dos professores, funcionários e alunos que reclamam que está chovendo na sala de aula, tendo em vista que conforme foto em anexo, o telhado se encontra todo quebrado, necessitando com urgência de reparos.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS